
Кемеровская область - Кузбасс 
Тяжинекий муниципальный округ 

Глава Тяжинского муниципального округа

Постановление 

От ш N°

Об определении уполномоченного органа на 
осуществление отдельного государственного 

полномочия по определению права на единовременную 
выплату отдельной категории граждан, установленной 

Законом Кемеровской области —  Кузбасса от 26.12=2024
N2169-03 «О единовременной выплате отдельной 

категории граждан», ее назначении

В соответствии с Федеральным законом от, 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
Законом Кемеровской области — ' Кузбасса от 26.12.2024 №169-03 «О 
единовременной выплате отдельной категории граждан», 
постановлением Правительства Кемеровской области —  Кузбасса от 31.03.2025 
№ 186 «Об утверждении Порядка и условий предоставления единовременной 
выплаты отдельной категории граждан», Уставом Тяжинского муниципального 
округа,

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Определить управление социальной защиты населения администрации 
Тяжинского муниципального округа уполномоченным органом на осуществление 
отдельного государственного полномочия по определению права на 
единовременную выплату отдельной категории граждан, установленной Законом 
Кемеровской области —  Кузбасса от 26.12.2024 №169-03 «О единовременной 
выплате отдельной категории граждан, ее назначении».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня обнародования путем 
опубликования (размещения) его полного текста в сетевом издании 
«Официальный сайт администрации Тяжинского муниципального округа» 
(tyazhin.ru) и распространяет свое действие на отношения возникшие с 
01.01.2025г.



4

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя главы Тяжинского муниципального округа по социальным вопросам.

Глава Тяжинского муниципального Е.Серебров

Шилова Ирина Юрьевна 
тел.: 8(38449)2-74-40


